[image: gerb_BW]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  20 июля 2020 года                                                           №  98
    д.Шаталово

	О включении объекта  в состав имущества казны

             В соответствии с пунктом 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ N 257-ФЗ (ред. от 01.03.2020) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
             Распоряжаюсь:

            1. На основании зарегистрированного права собственности № 67:14:1240101:1311-67/065/2020-1 от 20.07.2020 года принять в имущество казны земельный участок с кадастровым номером 67:14:1240101:1311, площадью 4744 кв.м. расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Шаталово из категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для размещения автомобильных дорог, кадастровой стоимостью 233 120 (Двести тридцать три тысячи сто двадцать) рублей 16 копеек.

[bookmark: _GoBack]            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на ведущего специалиста – главного бухгалтера Федоренкову Н.В.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района                                                                   Е.А.Зыкова
image1.png